ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«05» мая  2014 г.                                                                                     № 301
г. Изобильный

Об утверждении плана действий
по обеспечению введения ФГОС ДО

         В целях реализации статьи 11 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. N 1155
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»Дата официальной публикации:25 ноября 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план действий по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (далее – ФГОС ДО) в Изобильненском муниципальном районе Ставропольского края.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений  Изобильненского муниципального района Ставропольского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования,  разработать и принять планы по обеспечению введения ФГОС ДО в подведомственных учреждениях.

           3. Ведущему специалисту отдела образования  администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края Черновой Н.А. разместить данный приказ на официальном сайте отдела образования администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края.
           4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края Кузнецову Л.Л.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

администрации Изобильненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                   Г.В.Мартиросян

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Выписка из приказа
«05» мая  2014 г.                                                                                        № 301
г. Изобильный

Об утверждении плана действий
по обеспечению введения ФГОС ДО

         В целях реализации статьи 11 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. N 1155
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»Дата официальной публикации:25 ноября 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план действий по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (далее – ФГОС ДО) в Изобильненском муниципальном районе Ставропольского края.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений  Изобильненского муниципального района Ставропольского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования,  разработать и принять планы по обеспечению введения ФГОС ДО в подведомственных учреждениях.

           3. Ведущему специалисту отдела образования  администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края Черновой Н.А. разместить данный приказ на официальном сайте отдела образования администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края.
           4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края Кузнецову Л.Л.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

администрации Изобильненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                   Г.В.Мартиросян

выписка верна:

специалист I категории

                  Е.Н. Шалина